Estado de Mato Grosso
Câmara Municipal de Barra do Garças S-- ' Câmara : ONP=

d
B \ IUt\ DO<. \H( \ .'l

Palácio Vereador Dr. Dercy Gomes da Silva
barradogarcas.mt.leg.br

-,

':

REDAÇÃO

Ano 2018
I Plenário das Deliberações

Protocolo O Projeto de Lei
O Projeto de Decreto do

N.0 056, Liv. 26, Fls. __ Em 23/02/2018. Legislativo
O Projeto de Resolução N°,026/2018

às 16:10hs. O Requerimento

I
X Indicação

I &I
O Moção de
O Emenda

I

Assinatura-ao rruncionário
Autor: Vereador FRA ~CISCO CANDIDO DA SILVA (Garrincba}- PV

Senhor Presidente:

r Indico à Mesa, após cumprimento das formalidades
regimentais e deliberação do Plenário, seja encaminhado expediente ao
Prefeito Municipal e Secretário de Planejamento e Obras, solicitando
serviços de pavimentação asfáltica, na rua Padre Leandro, quadra 314,
Jardim Nova Barra.

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Barra do Garças----------.
MT., 21 de fevereiro de 2018.

Membro de Comissãi>' de Obras Públicas, T ransp. Comum. e Meio Ambiente

Ern sessao

(66) 3401-2484 I 3401-2395 I 3401-2358 I 0800 647 6811
barradogarcas.mt.leg.br- fb.comlcamaramunicipalbarradogarcas

_..

Rua Mato Grosso, N° 617, Centro, Barra do Garças- MT, CEP: 78600-000
camarabg@gmail.com I imprensa@barradogarcas.mt.leg.br I ouvidoria@barradogarcas.mt.leg.br

' -.

Estado de Mato Grosso
Câmara Municipal de Barra do Garças S

........:-~,
Câmara
Sempnp'=·~

..,d lt
11 \ J{l{.\ J)() (, \I{( \S

Palácio Vereador Dr. Dercy Gomes da Silva
barradogarcas.mt.leg.br

-

JUSTIFICATIVA
Senhor Presidente,
Senhores Vereadores:

REDAÇÃO

Por razões que desconhecemos o trecho da mencionada rua
ainda não recebeu os benefícios da pavimentação asfáltica, deixando
seus moradores na expectativa e na esperança de que o poder público,
possa realizar tal obra, que trata-se de apenas alguns metros de
asfaltamento.

Diante do exposto, esperamos contar com a atenção do
ilustre Prefeito e Secretário, no atendimento desse nosso pedido, pelas
razões acima expostas.

Membro de Comis~de Obras Públicas, Transp. Comum. e Meio Ambiente

(66) 3401-2484 I 3401-2395 I 3401-2358 I 0800 647 6811
barradogarcas.mt.leg.br- fb.comlcamaramunicipalbarradogarcas

Rua Mato Grosso, N° 617, Centro, Barra do Garças- MT, CEP: 78600-000
camarabg@gmail.com I imprensa@barradogarcas.mt.leg.br I ouvidoria@barradogarcas.mt.leg.br